
UCHWAŁA NR 631/2021 

ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany upoważnienia  Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska 

Starostwa Powiatowego w Mławie do wystawiania faktur VAT. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

/Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ w związku z § 2 ust. 1 pkt 3 uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 

536/2016 z 30 listopada 2016 r. w sprawie zasad prowadzenia „cząstkowych” ewidencji obrotu dla 

celów podatku od towarów i usług oraz sporządzenia deklaracji cząstkowych VAT-7 przez jednostki 

budżetowe Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

 

W §1.  Uchwały Nr 148/2019 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 17 maja 2019 r. ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Pana Dariusza Makowskiego do wystawienia faktur Vat o symbolu 

SP/IRŚ/ z tytułu sprzedaży towarów i usług w zakresie: dzierżawy majątku powiatu oraz 

dzierżawy obwodów łowieckich” 

 

                                                                   §2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska 

Starostwa Powiatowego w Mławie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2021 r. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Ryszard Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz  

3. Jolanta Karpińska    

4. Witold Okumski ..    

5. Krystyna Zając                   


